
PROGRAM POUTI 2021

 

Město Staňkov, restaurace Na Mlýnské a 
pivovar Krušovice vás zvou na

21. pivní slavnosti
Pátek 23. 7.
19.00 EROZE (rock)
21.00 The APPLES (girl rock)
22.30 DOA Praha (rock)

Sobota 24. 7.
14.00 BABOUCI (dechovka)
16.00 MILAN DROBNÝ s kapelou
18.00 V3SKA (ska, reggae, punk)
21.00 ARGEMA
23.00 KABÁT WEST revival

Neděle 25. 7.
13.00 MAXÍCI (program pro děti)
14.00 VEGA a Zlata Kračmerová
16.00 PETRA JANŮ + AMSTERDAM
18.00 TANJA + CITRON Ostrava 
20.30 EXTRA BAND revival

Před restaurací Na Mlýnské, vstup na celý pro-
gram ZDARMA

 Pivnice u Šimků
Sobota 24. 7. 
od 20.00 živá hudba s Mildou Šobrem

Městský stadion
sobota 24. 7. - přátelská fotbalová utkání 
13.30    Staňkov B - Stará garda Staňkov
16.00  Staňkov A - Robstav Přeštice B

Sokolovna za podpory města Staňkov 

Staňkovskej 
pouťovej bigbít

Pátek 23. 7.
18.00                                  Vejce
20.00                    Galilleo
21.30                      Aušus
23.00                     Telefon

Sobota 24. 7.
20.00          Nightwish revival
23.00                         SepticPeople
17.00          Iron Maiden revival

Pondělí 26. 7.
od 17.00 pouťové dozvuky s Milanem Khasem

VSTUP ZDARMA

V rámci Svatojakubské pouti budou probíhat i
veřejné prohlídky kostela sv. Jakuba ve Staňkově:
23. 7. - pátek 18.00 - 20.00 hod.
24. 7. - sobota 15.00 - 21.00 hod.
25. 7. - neděle 14.00 – 17.00 hod

25. 7. proběhne od 11 hodin 
poutní nedělní mše svatá



 PROGRAM POUTI 2021

Další nejen prázdninové 
kulturní akce

Sokolovna
28. 8. Bigbítové rozloučení s prázdninami 
ROCKIN´Staňkov
Vystoupí Lionika, Eroze,Telefon, Medy Gang

Staňkovské letiště
21. 8. - Den otevřeného letiště
5. 9.  - Krajská výstava psích plemen
18. 9. - Auto Šmucler - propagační akce
28. 9. - Drakiáda - soutěž pro děti i dospělé

Lidový dům
11. 9 - Mistrovství Čech v klasickém silovém  
trojboji dorostu a juniorů
18. 9. -  Kurz tance a společenské výchovy pro 
mládež - l. výuková lekce

Vychází každé dva měsíce. Vydává město 
Staňkov, nám. TGM 35, 345 61 Staňkov. 
Řídí redakce: Vedoucí  - Josef Steinbach, 

Slávka Schenková, Ferdinand Schenk, 
Marta Kastlová, 1600 ks výtisků ZDARMA. 
Redakce nezodpovídá za obsah uveřejně-

ných článků. Reg.č. MK ČR E 11539 
Příspěvky do Staňkovska posílejte na 

adresu: redakce@stankovsko.cz
 Cena inzerce je 6 Kč za 

1 cm2. Inzeráty posílejte ve formátech doc, 
pdf, jpg.

Staňkovska najdete na adrese:  
www.mestostankov.cz/ 

casopis-stankovsko, 
nebo www.stankovsko.cz

Příští uzávěrka je 15. srpna 2021

Dále vás také zveme na koncert Štěpána Raka, který se bude 
konat 12. 9. 2021 v kostele sv. Mikuláše v Čečovicích.
 
Veškerý výtěžek z našich akcí využíváme na záchranu zámku. Letos konkrét-
ně vynaložíme veškeré síly na získání dotace na rekonstrukci první reprezen-
tativní místnosti východního křídla. Pokud by se vše povedlo, mohla by tato 
místnost do dvou let mít podlahy, omítky a štuky a my bychom zde mohli 
začít pořádat další kulturní akce, například koncerty či besedy.

ČZS oznamuje, že po důkladném zvážení na základě epi-
demické situace a mimořádných opatření vlády jsme se i v 
letošním roce rozhodli neusku-
tečnit tradiční výstavu květin.
Cibuloviny (narcisy, mečíky a 
jiné podzimní cibuloviny)
budou k dostání od konce srpna 
v prodejně zahrádkáře naproti 
kostelu.
za ČZS  Jaroslava Kucharičová


